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Dodatečné informace k veřejné zakázce „Poskytování služeb FM pro budovy ČNB“

(2. série)

Zadavatel níže poskytuje odpovědi na dotazy k zadávacím podmínkám veřejné zakázky:

Dotaz č. 2:

V přílohách č. 1 návrhů smluv u jednotlivých částí VZ je uvedeno u deratizace, desinsekce -
1x ročně postřik vnitřních prostor proti hmyzu - cca 25 l koncentrátu (u pobočky ČNB Brno) 
– máme uvést cenu za 25 litů koncentrátu, což vlastně je cena samotného přípravku, nebo 25 
litrů roztoku vody s přípravkem např. 25 litrů koncentrátu samotného přípravku se zředí 
s vodou a vznikne 2 500 litů roztoku s přípravkem? Anebo na 25 litrů roztoku (zředěného 
přípravku ve vodě) použije 0,25 l koncentrátu přípravku?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Uchazeč u této položky uvede modelovou cenu za 25 l postřiku proti hmyzu.

Dotaz č. 3:

U služby deratizace, desinsekce je uvedena v cenových tabulkách cena za výjezd. Je tím 
myšleno jenom doprava bez přípravku a práce, nebo je to cena doprava + materiál + práce?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:

Položka „Dopravné“ u činnosti deratizace a dezinsekce cena slouží k ocenění jednoho 
výjezdu pro činnosti, které nejsou prováděny pravidelně, tj. jsou prováděny na výzvu 
zadavatele. Do předmětné položky tedy uchazeč uvede pouze cenu dopravy (výjezdu). 

Dotaz č. 4:

V zadávací dokumentaci je uvedeno, že do vyznačených míst v návrzích smluv uchazeč 
doplní a popíše jednotlivé body čl. 6.4.1. Kritérium „kvalita poskytovaných služeb“. Můžete 
nám prosím upřesnit konkrétní článek, kam máme jednotlivé body vyznačit?
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Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:

Uchazeč doplní obsah těchto bodů do článku V. odst. 4 jednotlivých návrhů smluv, podle 
toho, na jakou část veřejné zakázky podává nabídku.

Dotaz č. 5:

Veřejná zakázka se skládá ze 4 samostatných částí. Prosíme o ujištění, že pokud budeme chtít 
podat nabídky pro všechny části veřejné zakázky, musíme podat čtyři samostatné nabídky se 
všemi dokumenty? Nebo bude dostačující podat společné dokumenty pouze jednou a poté 
cenové nabídky s návrhy smluv zvlášť pro každou část, anebo můžeme podat všechny 4 části
veřejné zakázky dohromady v jednom souboru (celku)?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5:

Podává-li uchazeč nabídku na všechny čtyři části veřejné zakázky, postačí, pokud budou 
zadavatelem požadované doklady a informace předloženy v jednom souboru (celku). 
Zadavatel poukazuje na bod 8.2.2 zadávací dokumentace veřejné zakázky, z něhož vyplývá 
povinnost uchazeče uvést v nabídce, na kterou část nebo části zakázky podává nabídku.

Dotaz č. 6:

Prosíme o počet vnitřních chladících jednotek, které jsou uvedeny ve specifikaci PS4 
pro pobočku Plzeň.
Prosíme o doplnění bližší specifikace VZT filtrů na pobočce Plzeň, o kterých se zmiňujete 
v příloze č. 3 návrhu smlouvy?

•     Spotřební materiál k servisní údržbě: 
Filtry:
1000x1000x600          2 ks
600x600x500            10 ks
492x492x360           4 ks
487x287x360             2 ks

Odpověď zadavatele na dotaz č. 6:

Počet vnitřních chladících jednotek činí 35 kusů. Třída filtrů je G4 a typ filtrů je kapsový.

S pozdravem

    JUDr. Jan Mayer
   ředitel odboru obchodního
        podepsáno elektronicky
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